
Gran Total 13,374,851.43 66,280.39 0.00 2,449,365.26 2,449,365.26 13,441,131.82 866,513.18 2,620,091.42 0.00 866,513.18 2,620,091.42 0.00 0.00 0.00 0.00

3,925,540.13 66,280.39 0.00 969,365.26 258,847.66 4,702,338.12 627,013.18 1,043,043.26 0.00 627,013.18 1,043,043.26 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3469210.3 0.00 132,410.86 19,480.00 163,421.61 834,801.13 163,421.61 834,801.130.00 0.003,617,274.55 0.00 0.000.0035,133.39

200 SERVICIOS NO PERSONALES 253354.83 0.00 572,097.80 142,597.80 315,884.88 184,592.00 315,884.88 184,592.000.00 0.00714,001.83 0.00 0.000.0031,147.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 132000 0.00 244,856.60 96,769.86 143,306.69 13,600.13 143,306.69 13,600.130.00 0.00280,086.74 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 70975 0.00 20,000.00 0.00 4,400.00 10,050.00 4,400.00 10,050.000.00 0.0090,975.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

9,449,311.30 0.00 0.00 1,480,000.00 2,190,517.60 8,738,793.70 239,500.00 1,577,048.16 0.00 239,500.00 1,577,048.16 0.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 6558696.42 0.00 835,000.00 1,790,517.60 239,500.00 818,824.05 239,500.00 818,824.050.00 0.005,603,178.82 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 2840614.88 0.00 645,000.00 400,000.00 0.00 758,224.11 0.00 758,224.110.00 0.003,085,614.88 0.00 0.000.000.00

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 50000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0050,000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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No se registraron observaciones.
Observaciones:

O981J3Xhtk4SlgS7Xm3Rc0zwpXMrJSdKawktBUX/T0sfsPtIZ5otwM5uAzh71jG8dLUrJM6g+ldzqNadbbBxVLR9dIBX+jZ4bEMn/8RmHb7Oaqcs/7s5oUJgw+hxw+ZWwZzL9
5U 
mLL6SyGCmQAvTF4niIbhowoJdsuWtiM9CZPm8lYyCY8TtCvbPvWuM7holTt5IZv0ZZeEFAopGsA2eT8bJmrp5MANZPsZkrNGGRceQHRRFtdpy535hCIWNWfcB7xy212fA
Ejk=

Subsistema de Rendición de Cuentas, Sector de Gobierno Locales

Moneda: Lempiras (L)

Forma 03Honduras C.A.

Liquidacion del Presupuesto de Egresos Consolidado

Ampliaciones Traspasos(-)Traspasos(+)Disminuciones
VigentePresupuesto 

InicialDescripciónCodigo
Traspasos

Fondo 11 Otros

Obligaciones Contraidas en el Año 

Fondo 12 Fondo 11 Otros

Obligaciones Pagadas

Fondo 12Fondo 11

Obligaciones Pendientes de Pago

OtrosFondo 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17

Modificaciones Aprobadas

06/02/2017Emisión: 
Hora  :

Pagina: 2 de 2

10:41 a.m.

Ajuterique, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2016

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE

USUARIO: LURBIN.VILLANUEVA

ESTADO: APROBADO

206/02/2017 10:41:55 a.m.


